
Приложение 2 к приказу № 63    от 06.09.2023                

Месяц
Кол-во занятий в 

месяц
Даты занятий

Кол-во часов в 

месяц
Выходные, каникулы

Сентябрь 2 18,25 2

Октябрь 5 2,9,16,23,30 5 начало занятий с 18.09.23

Ноябрь 3 13,20,27 3 выходные с 04.11.2023 по  06.11.2023

Декабрь 4 4,11,18,25 4 каникулы с 31.12.2023 по 08.01.2024

Январь 3 15,22,29 3    занятия с 09.01.2024

Февраль 4 5,12,19,26 4 выходные 23.02.24 - 25.02.25

Март 4 4,11,18,25 4 выходные с 08.03.24 по 10.03.2024

Апрель 4 1,8,15,22 4 выходные 29.04.24 - 01.05.24 и 09.05.24-12.05.24 

Май 3 6,13,20 3 последнее занятие 25.05.24

Итого 32 32

Месяц
Кол-во занятий в 

месяц
Даты занятий

Кол-во часов в 

месяц
Выходные, каникулы

Сентябрь 2 19,26 2

Октябрь 5 3,10,17,24,31 5 начало занятий с 18.09.23

Ноябрь 4 7,14,21,28 4 выходные с 04.11.2023 по  06.11.2023

Декабрь 4 5,12,19,26 4 каникулы с 31.12.2023 по 08.01.2024

Январь 4 9,16,23,30 4    занятия с 09.01.2024

Февраль 4 6,13,20,27 4 выходные 23.02.24 - 25.02.25

Март 4 5,12,19,26 4 выходные с 08.03.24 по 10.03.2024

Апрель 4 2,9,16,23 4 выходные 29.04.24 - 01.05.24 и 09.05.24-12.05.24 

Май 3 7,14,21 3 последнее занятие 25.05.24

Итого 34 34

 
Кол-во занятий в 

месяц
Даты занятий

Кол-во часов в 

месяц
Выходные, каникулы

Сентябрь 2 20,27 2

Октябрь 4 4,11,18,25 4 начало занятий с 18.09.23

Ноябрь 5 1,8,15,22,29 5 выходные с 04.11.2023 по  06.11.2023

Декабрь 4 6,13,20,27 4 каникулы с 31.12.2023 по 08.01.2024

Январь 4 10,17,24,31 4    занятия с 09.01.2024

Февраль 4 7,14,21,28 4 выходные 23.02.24 - 25.02.25

Март 4 6,13,20,27 4 выходные с 08.03.24 по 10.03.2024

Апрель 4 3,10,17,24 4 выходные 29.04.24 - 01.05.24 и 09.05.24-12.05.24 

Май 3 8,15,22 3 последнее занятие 25.05.24

Итого 34 34

 
Кол-во занятий в 

месяц
Даты занятий

Кол-во часов в 

месяц
Выходные, каникулы

Сентябрь 2 23, 30 2

Октябрь 4 7,14,21,28 4 начало занятий с 18.09.23

Ноябрь 3 11,18,25 3 выходные с 04.11.2023 по  06.11.2023

Декабрь 5 2,9,16,23,30 5 каникулы с 31.12.2023 по 08.01.2024

Январь 3 13,20,27 3    занятия с 09.01.2024

Февраль 3 3,10,17 3 выходные 23.02.24 - 25.02.25

Март 4 2,16,23,30 4 выходные с 08.03.24 по 10.03.2024

Апрель 4 6,13,20,27 4 выходные 29.04.24 - 01.05.24 и 09.05.24-12.05.24 

Май 3 4,18,25 3 последнее занятие 25.05.24

Итого 31 31

Директор Купорова Ю.А.

ГРУППЫ:  М10, М18, М19,М 21 Б14, индивидуальные занятия  Суббота

КАЛЕНДАРНЫЙ ГРАФИК ЗАНЯТИЙ "Бассейн " 1 раз в неделю с 18.09.2023

ГРУППЫ: М20,  Б17, индивидуальные занятия   Понедельник

ГРУППЫ:  М8, индивидуальные занятия  Вторник

ГРУППЫ: Б10, Б13, индивидуальные занятия  Среда
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